МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(МИНСПОРТ РОССИИ)

ПРИКАЗ
25— ---------2011т - Т - К ~ 580

О наделении правом по оценке выполнения нормативов испытаний
(тестов) Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду

и обороне» (ГТО)

В соответствии с частью 3 статьи 31.2 Федерального закона от 04.12.2007
№ 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации» (Собрание
законодательства Российской Федерации, 2007, № 50, ст. 6242; 2015, № 41,
ст. 5628) п р и к а з ы в а ю :

1. Наделить правом по оценке выполнения нормативов испытаний (тестов)
Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне»
(ГТО) следующие некоммерческие организации:

- Общественно-государственное объединение «Всероссийское физкультурно
спортивное общество «Динамо»;

Общероссийскую общественно-государственную организацию
«Добровольное общество содействия армии, авиации и флоту России»;

- Автономную некоммерческую организацию «Физкультурно-спортивный
центр «Гонка героев».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

В.Л. МуткоМинистр

МИНСПОРТ РОССИИ
Вн. № 580
0x25.05.2016 л.

4251587152